
Страна 3    Службени гласник града  Ваљева  23. фебруар   2021. године Број  3 свеска 1 

  

 

Члан 4. 

 

 За спровођење ове одлуке задужује се 

Градска управа града Ваљева-Одељење за финансије. 

 

Члан 5. 

 

 Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику 

града Ваљева". 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

БРОЈ:400-2/2021-06 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

Проф. др Снежана Ракић,с.р. 

 

 

37. На основу члана 32. став 1. тачка 6) и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон и 47/18) и  члана 37. став 1. тачка 6. Статута 

града Ваљева ("Службени гласник града Ваљева", 

број 5/19) Скупштина града Ваљева на седници 

одржаној дана 23. фебруара  2021. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ О  

ИЗМЕНИ ЛОКАЛНОГ ПЛАНА АКЦИЈЕ ЗА 

ДЕЦУ 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

Члан 1. 

 

У Локалном плану акције за децу града 

Ваљева (''Службени гласник општине Ваљево'' бр. 

22/07 и ''Службени гласник града Ваљева'' бр. 11/14, 

4/19 и 2/20) у тексту плана речи:  ''до краја 

2020.године'' замењују се речима: ''до краја 2022. 

године''. 

 

 

 

 

Члан 2. 

 

Ову одлуку објавити у ''Службеном гласнику 

града Ваљева''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

Број:011- 7/2021-09 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

Проф. др Снежана Ракић,с.р. 

 

 

38.На основу члана 32. тачка 20) и члана 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/07, 83/14-други закон, 101/16-др.закон и 

47/18) и члана 37. тачка 64) Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“, број 5/19), а у 

вези Одлуке о максималном броју запослених на 

неодређено време у систему државних органа, 

систему јавних служби, систему Аутономне 

покрајине Војводине и систему локалне самоуправе за 

2017. годину („Службени гласник РС“, број 61/17, 

82/17, 92/17, 111/17, 14/18, 45/18, 78/18, 89/18, 102/18, 

30/19, 42/19, 59/19, 79/19, 84/19 и 88/19), Скупштина 

града Ваљева на седници одржаној 23. фебруара 

2021.године, донела је  

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О МАКСИМАЛНОМ 

БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ НА НЕОДРЕЂЕНО 

ВРЕМЕ У СИСТЕМУ ГРАДА ВАЉЕВА ЗА 

2017.ГОДИНУ 

 

1. У Одлуци о максималном броју запослених 

на неодређено време у систему града Ваљева 

за 2017.годину („Службени гласник града 

Ваљева“, број 11/17, 12/17, 14/17, 5/18, 9/18, 

20/18, 4/19, 8/19, 11/19,16/19 и 2/20 )  у тачки 

2. у табели у делу: „корисници јавних 

средстава чије се зараде финансирају из 

буџета“ редни број 2. мења се и гласи: 

 

„ 2. Заједничко правобранилаштво града Ваљева и општина Лајковац, Љиг и Осечина“. 

 

Редни број  16. мења се и гласи: 

16. ЈКП „Полет“ Ваљево 29 0 29 

 

 Редни број  20. мења се и гласи: 

20. ЈКП „Топлана-Ваљево“ Ваљево 59 0 59 

 

 

 2. Ову одлуку доставити министарству 

надлежном за послове финансија и министарству 

надлежном за послове државне управе и локалне 

самоуправе. 

 

 3. Ова одлука ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

града Ваљева“. 

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Stamp


